
                        全 議 Ｎ 第 ３ ０ 号 

                        平成２７年１２月１日 

各 市 議 会 議 長          殿 

全 国 市 議 会 議 長 会 

                        事務総長 井原 好英 

 

 

第６３回全国市議会事務局職員研修会の開催について 

 

 

 標記職員研修会を下記のとおり開催することといたしました。 

 つきましては、公務御多端の折りとは存じますが、何卒貴市議会職員を御派遣下さいま

すようお願い申し上げます。 

 なお、準備等の都合がございますので、別添「研修会出欠報告書」にて、来る平成２８

年１月８日(金)までにＦＡＸで御報告下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．日 時：平成２８年１月２８日(木)～２９日(金) 

       午後１時３０分(１２時３０分より受付開始) 

 ２．場 所：ベルサール汐留２階「ホール」 

       東京都中央区銀座８－２１－１住友不動産汐留浜離宮ビル 

 ０３(６２２６)０５１０ 

 

※ 研修日程、講師等については、日程のとおり予定しておりますが、講師の都合により

変更する場合もありますので、お含みおき下さい。 

※ 会場が、昨年度と変更になっておりますので、ご注意ください。 

※ 今回より、会場において昼食をお出ししませんので、別添の周辺飲食店の地図をご参

照の上適宜お召し上がりください。 

 

 ○担 当：調査広報部   瀬     ０３(３２６２)２３０３ 

                     ０３(３２６３)５７５１ 


